DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 14 (26) Stycznia 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 91538. Podaje do publicznej wiadomości że w biurze Naczelnika Ptu Białskiego odbywać się będzie licytacja na sprzedaż drzewa z odpadków leśnych Leśnictwa Janów przy urządzeniu Ekonomicznem dóbr Mierawice na użytek włóścian i folwarku przeznaczonych ocenionego na rs 1170 k. 84 a to w dniu 16/28 Stycznia 1861 r. o godzinie 10 z rana pod następującymi warunkami:

1. Kto chce ubiegać się o nabycie tego drzewa, winien [złożyć przed oznaczonym terminem opieczytowaną deklarację, napisaną i podpisaną podług wzoru ogłoszonego, i do tej dołączyć kwit kassy na wniesione vadium w gotowiznie w liatach zastawnych lub w obligacjach skarbowych Królestwa z właściwemi kuponami, w kwocie rs 118.

2873 Krasnostawo d. 23 Grud. (4 Stycz.) 1860/61 r. Assesor Kollegialny Dzięwiski.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 26885. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 19/31 Stycznia 1861 w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie sekretna in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi na entrepryze; a) budowy nowej plebanii (rs. g. b) budowę dzwonnicy, c) obarkanie cementu procesyjnego we wsi prywatnej Dubie od summy anszlagowej rs.

w oru inaczey bowiem niewyraźnie napisane, skrobane i porwane bez dotarczenia wadium lub po terminie podane przyjęte niebędą warunki do licytacyi planu anszlagu do przejrzania każdego osobno w biurze Naczelnika ptu.

Wzór do Deklaracyi.

Wsiutek ogłoszenia Naczelnika ptu Hrubieszowskiego z d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860/61 r.

Nr 26885 podaje niniejszą deklarację iż z obowiązuje się dopełnić roboty przy budowie dzwonnicy i oparkaniu cmentarza procesyjnego we wsi prywatnej Dubie w ściśleym zastosowaniu się do planu i anszlagnu przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za sumę rs N wyrażnie rubli srebrem N podług wszelkich zastrzeżeń w warunkach obiętych wadium w kwocie rs 214 k 47 lub kwit. kasy N na złożenie takowego dołączam; które w razie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie w N pisalem w N dnia N Mca M. r. 1861 podpisac wyrażnie imię i nazwisko. (3)

Hrubieszów d. 21 Grudnia (3 Stycznia) 1860/61 r. Rada Collegjalna Bobakowski.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 27976. W skutek restryktu Rządu Głównego Lubelskiego z d. 19/24 Listopada b. r. Nr 83592, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Stycznia 1861 r. w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 z rana do 6 z południa, odbywać się będzie głosna in minus licytacja na entrepryzę rozprzestrzenia i oparkania cmentarza grzebalnego we wsi prywatnej Trzeszczany od summy anszlagowej rs 418 kop 71 1/4. Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się, gdzie i o warunkach poinformowanym będzie. Wadium 1/10 części summy anszlagowej złożyć należy. (3)

Hrubieszów d. 19/31 Grudnia 1860 r.

Nro 284. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa, odbywać się będzie głosna in minus licytacja na reparacya szopy na narzędzia ogrodnicze w M. Tyszowcach od summy anszlagowej rs. 135 kop 13; — pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić, zaopatrzeni w wadium 1/10 części summy anszlagowej wyżej wywołującej. (3)

Hrubieszów d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1860/61 r.

Nro 246. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa, odbywać się będzie głosna in minus licytacja na entrepryzę reparacyi jutek mięsnych w M. Hrubieszowie od summy anszlagowej rs. 378 k. 23 3/4 — Pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni się w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić, gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezyma. Wadium 1/10 części summy anszlagowej wywołującej złożyć należy. (3)

Hrubieszów d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1860/61 roku.

Rada Collegjalna Bobakowski.

Naczelnik Powiatu Białskiego

Nro 14578. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Białskiego, odbywać się będzie na dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1861 r. na entrepryzę wystawienia dzwonnicy około cerkwi g. u. w Buble, oraz okratowanie okien w zakryty i Skarbcu tejże Cerkwi in minus licytacja przez składane opieczętowanych deklaracji o summy rs. 289 kop 81, anszlagiem przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniami 1 (13) Lipca 1860 roku, zatwierdzonym wykazanej; — mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Ptu Białskiego, i złożyć opieczętowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kasy tegoż Powiatu na złożenie w niej wadium w kwocie rs.

Warunki licytacyjne każdemu podczas godzin biórowych w miejscowym Magistracie wolne są do odczytania.

Łuków d. 3j5 Stycznia 1861 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny Marekiewicz.

DODATEK DO N^{ro} 4

DZIENNIKA URZEDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 14 (26) Stycznia 1861 roku.

KOMMISSYA RZADOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH.

Wydział Przemysłu i Kunsztów Sekcja Włościan i Kolonistów

w Warszawie d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860/61 r. Nr 25373/4795.

Do Rządu Gubernialnego Lubelskiego.

Rapportem z d. 1/13 Lipca 1860 r. Nr. 432 9/11283 Rząd Głny przedstawił do decyzji Kommissyi Rwej dwa przełożenia Kommissarza Ekonomicznego przy delegacyach ptowych okręgu Siedleckiego obejmujące zapytanie:

1.

70 k: 35, lub w gotowiznę takiej wysokości. Warunki licytacyi, plan i anszlag kosztów, są do przejrzenia każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu wyjąwszy, dni świątecznych. Do entrepryzy tej starozakonni przypuszczeni nie będą.

Lublin d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860r. r.

Rewieński.

Naczelnik Powiatu Białskiego.

Nro 299. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8:20 Lutego r. b. o godzinie 10-ej rano, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego licytacja: a) na sprawienie dla miasta Łosic 4ch beczek pożarnych i reperacyę 20 kubłów skórzanych od summy rs.

za opłatą summy rs. 45 k. 50. Wzywa zatem chęć mających podjęcia się tej dostawy, aby z wadium 1j10 ośmiesiąt summy rs. 4 k. 5, do licytacyi stanęli. Warunki licytacyjne są w Magistracie do przejrzenia każdego czasu.

w Łukowie d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1860j1 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny Marenicz. (2)

Urząd Leśny Nowa Aleksandrya.

Nro 14. Zawiadamia, że z powodu nieprzyjścia do skutku licytacyi ogłoszonej w dwóch terminach na wystawianie budowli na osadach służbowo leśnych dla Strzelca Obrębu Parchatka i Strzelca Obrębu Poniatowo, oznacza się trzeci termin do tej licytacyi na dzień 23 Stycznia (4 Lutego) r.

— Przystępując do licytacyi obowiązany złożyć na kaucyę 1j4 część summy do licytacyi podanej, to jest po rs. 37 kop 50, za każde wle na każdej osadzie. O innych warunkach dowiedzieć się można każdodziennie w godzinach biurowych w Urzędzie Leśnym.

w Mokradkach d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1860j1 r.

Nadleśniczy Chrzanowski (3)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadamia się niniejszem Publiczność, że na zasadzie Wyroku Trybunału Lubelskiego z powództwa Wojciecha Antoniego dwóch imion Dwojakowskiego Urlopowanego Podoficera Wojsk Cesarsko-Rossyjskich w mieście Lublinie zamieszkałego przeciwko Tomaszowi Dwojakowskiemu Emerytowi także w Lublinie zamieszkałemu, Michałowi Dwojakowskiemu żołnierzowi 6 Batalionu 1 Roty oddzielnego Korpusu Simbirskiego Wojsk Cesarsko-Rossyjskich, w mieście Omsku konsystującemu, a zamieszkanie prawne w Lublinie u Jakóba Rosłowskiego obrane mającemu, Karolinie z Pawłowskich Rosłowskiej Jakóba Rosłowskiego Obywatela i Właściciela Nieruchomości w Lublinie żonie, w mieście Lublinie zamieszkałej, w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1860 r. zapadłego Nieruchomość w mieście Lublinie przy Rynku pod Nr. policyjnym 4 a hipotecznym 3 położoną, w Hypotece na imię Tomasza Dwojakowskiego uregulowana, sprzedaną będzie w drodze działów przez publiczną licytacyę na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, w miejscu zwytych posiedzeń tegoż Trybunału pod warunkami w biurze Pisarza rzeczonego Trybunału złożonymi i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego się znajdującymi, oraz że termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 5j17 Stycznia 1861 r. godzinę 10 z rana był wyznaczony — W którym odbyło się też przysądzenie i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. godzinę 10 z rana jest wyznaczony.

Lublin d. 6j18 Stycznia 1861 r.

Walentowicz.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 14 (26) Stycznia 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 4189. W skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i S. z d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860j1 r. Nr 68817j31482, Rząd Głny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe, w biurze Kommissyi Rządowej P. i S. w Warszawie, odbywać się będzie licytacya na sprzedaż drzewa sztuk 1126 z Leśnictwa Łuków Straży Garwolin, ocenionego na rs.

Każdy więc mający chęć kupna pomianionego drzewa, winien się zgłosić w terminie i miejscu wyżej wskazanem.

Lublin d. 7j19 Stycznia 1861 r.

Nro 4187. W skutek zarządzenia Kommissyi Rządu: P. S. z dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1860j61 r. Nr. 69629j31853 Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, że w dnia 26 Stycznia (7 Lut-go) r. b. o godzinie 12 w południe w biurze Kommissyi Rządu: P. i S. w Warszawie, odbywać się będzie licytacya na sprzedaż drzewa z Leśnictwa Janów, z cięć po r.

Rząd Gubernialny przy zamieszczeniu poniżej rysopisu, ma honor wezwać o zarządzenie śledztwa pobytu rzeczonego człowieka i postąpienia z nim stosownie do przepisów. — rysopis jest następujący: Antoni Krajewski lat 41, wzrost średni, włosy ciemne, twarz ślągła, nos i usta średnio, ubrany w palto dobre zimowe, spodnie i kamizelkę w kratki, kurtowe na oczy cierpiący. Lublin dnia 15/27 Października 1860 roku.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Rada Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi Zastawicz

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gub: Lubelskiej w Siedlecach.
Nro 221 do 220 i 241 W moc postanowienia Rady, Administracyjnej § 2go z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości, iż dobra poniżej zamieszczone, w Gubernii Lubelskiej oddziału Siedleckiego położone, Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. Wzywa więc stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność, z artykułu 23 i 24 Prawa Sejmowego, oraz z art. 7 Prawa z dnia 10(22) Maja 1860 roku wynikającą, iż gdyby na które z dóbr poniżej wymienionych, sbył wygórowana pożyczka żądana była, ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej w ciągu tygodni 5ciu lub Dyrekcyi tutejszej w ciągu tygodni 4ch, od daty ogłoszenia przesyłać raczyli.

Siedlce dnia 4(16) Stycznia 1861 roku.
Prezes KOZŁOWSKI. Pisarz, Tchorzewski.

Wykaz Dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych.

Numer bieżący NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH ATTY- NENCYI Położenie tychże Wysokość pożyczki Wysokość opłaconego podatku ofiary stataj Szacunek dóbr z ro- zmnożenia pięć razy wziętej ofiary przez W stosunku do sza- cunku tego mogą do- bra uzyskać pożycz- kę stosownie do Pra- wa z d. 10(22) Maja 1860r. artykułu 2.
Powiat Okrąg Udzielonej stoso- wnie do praw z lat 1825 i 1858 Żądanej w Listach Zastaw: 3 emisyji seryi II. 40 45 50 ustępu 3. ustępu 4 i 5. ustę- 6.